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1 | Enrique Cossich Mérida nooE_M_MMHHH\W:mSQ Coordinacion y Direccién Ejecutiva 22205383 enrique.cossich@transparencia.gob.gt 011
2 | Héctor Carmelo Duran Miiller Subdirector Ejecutivo V Coordinacidn y Direccion Ejecutiva 22205383 carmelo.duran@transparencia.gob.gt 022
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3 | Jaime Rafael Mufioz Flores irector Ejecutivo Il Galiternio Ablaits 22205383 jaime.munoz@transparencia.gob.gt 022
4 | Guillermo Castafieda Enriquez Director Ejecutivo Il Direccion de Gobierno Electrénico 22205383 guillermo.castaneda@transparencia.gob.gt 022
i ONi 5fiez Padilla d . : . S : - :
5 M__M_%w_m VeronleaGlrddiiez: Padlillade Director Ejecutivo Il Direccion de Estandares y Proyectos 22205383 claudia.ordonez@transparencia.gob.gt 022
i ith Ri Sal d - ; ; s oo ;
6 Mﬂ“ﬁﬂm:&ﬁ: it o Elikredes Director Ejecutivo Il Direccion de Recursos Humanos 22205383 judith.rivera@transparencia.gob.gt 022
5 : : ! ; Direccién de Simplificacién de Tramites : ) .
7 |Jonathan Josué Campos Artavia Director Ejecutivo 11l o ) 22205383 jonathan.campos@transparencia.gob.gt 022
Administrativos
. . ; . . ] Unidad de Asesoria . .
8 | Aida Gabriela Morales Chamale Director Ejecutivo 1l Juridica 22205383 gabriela.morales@transparencia.gob.gt 022
; ; - . Uni itori ;
9 | René Umul Jacinto Director Ejecutivo Il z_amnﬂsﬁﬁmhﬂ“a;oq % 22205383 rene.umul@transparencia.gob.gt 022
10 | Andrea Janina Girdn Garzaro Director Ejecutivo Il Uridad daComiticacion Sotial 22205383 andrea.giron@transparencia.gob.gt 022
11 | Ovidio Antonio Cabrera Gomez Director Ejecutivo IlI U_ﬂmnn_ﬂﬂswuﬂ._mﬂh_mqmz,‘m 22205383 ovidio.cabrera@transparencia.gob.gt 022
. : . ! - : Unidad de - ; -

12 | Edwin Portillo Portillo Director Ejecutivo Il . i 22205383 edwin.portillo@transparencia.goh.gt 022
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13 | Dorly Sheri Garcia Bachez Jefe Administrativo Direcciéon Administrativa Financiera 22205383 dorly.garcia@transparencia.gob.gt 021
14 | Henry Gilberto Pérez Guzman Profesional de Almacén Direccion Administrativa Financiera 22205383 henry.perez@transparencia.gob.gt 021
15 .__,.M ”Mmm_.u._m.wqmmm ErliAcutate Profesional de Contabilidad Direccion Administrativa Financiera 22205383 maria.cali@transparencia.gob.gt 021
16 | Edwin Giovanni Davila Castro Profesional de Inventarios Direccién Administrativa Financiera 22205383 edwin.davila@transparencia.gob.gt 021
17 | Bryan Israel Girén Avila Jefe Financiero Direccién Administrativa Financiera 22205383 bryan.giron@transparencia.gob.gt 021
18 | Remberto Lopez Catalan Profesional de Tesoreria Direccién Administrativa Financiera 22205383 remberto.lopez@transparencia.gob. 021
19 [José Ramiro Balcéarcel Palencia Auxiliar de Archivo Direccién Administrativa Financiera 22205383 jose.balcarcel@transparencia.gob.gt 021
20 | Maria Fernanda de Leén Luna Técnico de Compras Direccién Administrativa Financiera 22205383 maria.deleon@transparencia.gob. 021
21 | Zully Marlene Patzan Guamuch Profesional de Presupuesto Direccién Administrativa Financiera 22205383 Zully.patzan@transparencia.gob.gt 021
22 | Sandra Janet Rosales Rivas Profesional de Disefio Grafico Unidad de Comunicacion Social 22205383 janet.rosales@transparencia.gob. 021
23 | Karla Alejandra Chavajay Aguirre | Profesional de Informacion Publica Unidad de Comunicacion Social 22205383 karla.chavajay@transparencia.gob.gt 021
24 w“wmm.ﬂwﬁ_wmq:m_m Bebabe Sindoval vﬂo*Mﬂwﬂmw_:wamHwa_.MMMo de Direccién de Gobierno Electrénico 22205383 pamela.sandoval@transparencia.gob.gt 021
25 | Carlos Rubén Torres Rodriguez Photesions) wmzwwwﬂwm deFersanal Direccién de Recursos Humanos 22205383 carlos.torres@transparencia.gob.gt 021
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